太仓市人民政府办公室文件

	太政办〔2021〕128号

市政府办公室关于成立太仓对德合作
展示中心建设工作领导小组的通知

各镇人民政府，太仓港经济技术开发区、太仓高新区、旅游度假区管委会，科教新城管委会，娄东街道、陆渡街道办事处，市各委办局，各直属单位，健雄学院：
为深入推进我市对德合作工作，加快建设“中德创新城”，高水平打造中德（太仓）中小企业合作示范区，经研究，决定建设对德合作展示中心，并成立建设工作领导小组，成员名单如下：
组  长：王莉萍  市政府副市长
副组长：张贤峰  市政府办公室副主任
刘利民  市商务局局长
成  员：刘  菊  市委宣传部副部长、市委网信办主任
周叶萍  市委接待办副主任
周  斌  市融媒体中心副主任
陈伟峰  市发改委副主任
顾新华  市教育局副局长
刘翔宇  市科技局副局长
龚锦芳  市工信局副局长
项建军  市财政局副局长
蔡  峻  市人社局副局长
李文骞  市住建局副局长
殷  托  市文体广旅局副局长
朱  坚  市卫健委副主任
凌  玲  市行政审批局副局长
张  燕  市市场监管局副局长
顾  超  市招商局副局长
张勇军  市资产经营集团副总经理
[bookmark: _Hlk82701859]李  旭  市文教投发展有限公司副总经理
周晓刚  苏州健雄职业技术学院副院长
郁颖珠  高新区管委会副主任
王  辛  市口岸办副主任
领导小组下设办公室，办公室设在市商务局，由刘利民同志兼任办公室主任，办公室副主任由王辛、李旭同志兼任，办公室具体负责推进展示中心建设的各项工作，执行领导小组各项部署及日常事务。

	太仓市人民政府办公室

	2021年9月17日

    （此件公开发布）

	　抄送：
	市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委、
市法院、检察院，市人武部，市各人民团体。

	　太仓市人民政府办公室
	2021年9月17日印发

　— 2 —
— 3 —